
 

PG06_Mod.02_Rev04_Rettifica Decreto Bando selezione tutor aula Master Sanità 16-17 

 
24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 603/588  fax 035 2052 600 
e-mail: sdm@unibg.it web: www.unibg.it/sdm  
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

         Decreto Repertorio n. 78/2017  

         Prot.n. 34943/VII/16 del 10/04/2017 

 

 

Rettifica del Decreto Repertorio n. 77/2017 Prot.n. 34192/VII/16 del 07/04/2017 - Avviso di 

procedura comparativa per la selezione di n. 1 tutor d’aula nell’ambito del Master universitario di I 

livello in “Management per le professioni sanitarie e dell’assistenza sociale - Coordinamento ed 

organizzazione dei servizi ospedalieri, domiciliari e territoriali abilitante all’esercizio della 

funzione di coordinamento” a.a. 2016-2017 

 
 
 

IL DIRETTORE  
DEL CENTRO SdM SCHOOL OF MANAGEMENT 

 

 
RICHIAMATO il Decreto Rep. n. 77/2017 Prot.n. 34192/VII/16 del 07/04/2017 di emanazione dell’avviso 

di selezione per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per l’attività di tutor d’aula nell’ambito 

del Master di I livello “Management per le professioni sanitarie e dell’assistenza sociale - Coordinamento 

ed organizzazione dei servizi ospedalieri, domiciliari e  territoriali abilitante all’esercizio della funzione di 

coordinamento”  (Direttore prof. Angelo Renoldi) per l’a.a. 2016-2017; 

  

RICHIAMATO in particolare l’art. 4 “Durata e compenso” in cui è stato definito il compenso 

dell’incaricato; 

 

RILEVATO che per mero errore materiale è stato riportato l’importo del compenso nella misura di € 

3.800,00, anziché quello corretto di € 8.000,00 

 

 

DECRETA 

 

Di fare proprie le premesse e di rettificare l’importo del compenso previsto dall’art.4 del succitato bando 

da € 3.800,00 a € 8.000,00.  

 

 

 

       IL DIRETTORE DEL CENTRO DI ATENEO 
        SdM SCHOOL OF MANAGEMENT 

                     F.to Prof. Sergio Cavalieri 

 
  


